
63
14

9

61

74

4

6

3 2

15

16

10

1

75

69 65

73

12

6872 646770 66

56

54

22

51

50

47

43

49

25

44

28

4140393834

27

48

35

45

33313029

8
46

24

53

23

21

7

19

18

17

13

11

60

8

7

5

20

5

34

52

46

3432

71

57

55

4

58

57

62

30 37 4236

59

REP CODE DESCRIPTION QTE
1 SC0190 Capot fer supérieur contact grill S & L 2
2 AV0136 vis M6-L15 2
3 AV0115 Ecrou inox HU M6 2
4 AH0096 poignee_champignon_ø30_M6 4
5 AD0564 Isolant C-G simple 4
6 AD0603 Entretoise 10x7 h:10 8
7 FD0488 Tôle de plaquage fer sup C-G Simple 4
8 AV0087 Ecrou embase crante ZiBc M5 10
9 AE0566 Résistance C-G simple 880W - 235V 2
10 SD0195 Plaque alu équipée pour pack résistance sup CG S & L 2
11 FP0154 Fer supérieur C-G simple GAUCHE EMAILLE 1
12 AD0576 Axe de liaison - poignée CG S 2
13 AD0575 Découpe poignée plastique CG S 2
14 FD0505 Patte bascule de gauche pour C-G Large 1
15 FP0150 Fer supérieur C-G simple DROITE EMAILLE 1
16 FP0156 Fer inférieur lisse C-G Large EMAILLE 1
17 FD0493new Goulotte C-G double 1
18 SD0199 Plaque alu équipée pour pack résistance inf CG L 2
19 AE0589 Résistance C-G simple 1000W - 235V 2
20 AD0417 Entretoise 10x7 h:11 8
21 SD0202 Tôle écran équipée pour PR du CG L 1
22 AD0289 GOUJON FIXATION BATI 8
23 AV0012 VIS TH AC ZI 5x20 8
24 AE0703 Coupe-circuit unipolaire 1
25 FD0238 Support bornier gaufrier 1
26 AV0270 Vis Autoperceuse 4.8x12.7 1
27 AE0163 barrette connexion 5 pôles 1
28 AV0168 Vis AC ZI tete fendue M5 x 16 2
29 AH0011 Manette Thermostat 50/300°c  plat 12h 2
30 AV0021 Vis TCB ACZI M4x6 pozidriv 5
31 AH0185 PLAQUE FACE AVANT - C-G SIMPLE & DOUBLE 2
32 FC0633 châssis contact gril double face AV 1
33 AE0546 Thermostat 350°C  avec commutateur 2
34 AV0301 Vis Tôle AC ZI 4.2x9 bout plat 18
35 FC0632 Châssis AV contact gril double 1
36 AV0020 Rondelle éventaille AC ZI D4 1
37 AE0120 BORNE DE TERRE TYPE 10 MB 1
38 AE0102fermé boitier de connection 2p+t 16A 1
39 AV0077 Vis autotraudeuse 2
40 AV0080 Vis serre cable ZB  M3.5x15 HILO 1
41 AE0010 Cordon H07 RNF 3x1.5² noir 1
42 AH0070 Patin caoutchouc anti-dérapant 4
43 AH0009 Pied plastique PP noir 4
44 FC0636 Tole de fond contact gril double 1
45 AV0100 Vis autoformeuse 5x20 4
46 AV0099 Ecrou AC ZI embase cranté ø6 12
47 FC0648 Renfort AR châssis contact gril double 1
48 AV0213 contre écrou PG9 nickelé 4
49 FC0634 Châssis AR contact gril double 1
50 FT0021 Traverse contact gril double 2
51 AV0062 Rivet alu ø5 8
52 AV0297 VIS TOLE AC ZI 3.5x9.5 TCBL 2
53 FD0575 Etrier pour limiteur de température 1
54 AV0271 Vis TH ACZI HM 6x8 8
55 AV0303 Vis TBHC M6x10 inox 2
56 AD0455 Molette démontage capot gaufrier 6
57 AV0332 Vis TF inox M8x25 8
58 FD0500 Patte bascule de droite pour C-G M, S & L 1
59 AH0191 Pastille de protection 8
60 AD0579 Goupille beta inox ø2 4
61 AD0506 axe manette-fer - poignée C-G 4
62 AD0565 Bras de poignée CG 4
63 AD0569 Molette pour axe bascule 2
64 AD0602 fermé Ressort torsion simple - gauche C-G 2
65 AD0580 Circlip externe ø12 4
66 AD0539 poignée CG - partie fixation chassis simple 2
67 FP0152 Bloc fonte pour fixation poignée C-G simple & large EMAILLE 2
68 AD0553 Frein en laiton pour poignée  de C-G 2
69 AV0098 Vis TH ACZI HM 6x25 4
70 AD0601 fermé Ressort torsion - Gauche - C-G Small & Large fermé 2
71 AV0256 Vis TBHC M5x10 inox 4
72 AV0331 vis sans tete M8 Lg10 2
73 FC0638 Capot charnière poignée contact gril simple 2
74 AV0023 Vis TCB AC ZI M5x8 8
75 SD0160 Flexible équipé Lg:300 2
76 AV0212 presse étoupe droit PG9 nickelé 4

77 Cosse femelle 6.35 R/C RFWV2/CSA - AWG 14 (RFWV2/8 RSB 
8260.258F 6.3-2.5 stocko ; RFWV2/8 RSB 8260.258F 6.3-2.5 stocko) Cosse femelle 6,35 Acier nickelé Faston - Enfichage dur 29

78 AE0160_1 Témoin rond ambré ø9 230V 2
79 AE0160_2 Témoin rond ambré ø9 230V 2
80 AE0397_1 2
81 AE0397_2 Témoin rond  ø9 230V lentille verte 2
82 Cosse trou ø6 laiton étamé Cosse trou ø6 laiton étamé 3
83 bulbe 2

Ce document est la propriété de KRAMPOUZ, et ne peut pas être reproduit et communiqué sans son autorisation

édition date nom Observations

Description :

Code article : Code plan :A3 Ech :Tol.générale :

Matière / Aspect :              Ep:

01 Création

PPGECID5BO GECID5BO

Contact Gril Large strié/lisse

05/10/2010

1:8

H-L

Traitement : Finition :

Changement du CCth (AE0703 au lieu de AE0110) et de sa position
Mise en place d'écrous à sertir hexagonaux sur la tôle écran
Mise en place de pastille sur les bras de poignéeH-L07/11/201102


